AIO-GLEIT-11
Gebrauchsanleitung
©
 I
N
N
O
TE

8 ZEICHEN & MARKIERUNGEN
A) Name oder Logo des Herstellers/Vertreibers: 	 INNOTECH
B) Typenbezeichnung:	 AIO-GLEIT-11
C) Zeichen, dass die Gebrauchsanleitung
	 zu beachten ist:
D) Höchstzahl der anschlagbaren Personen:	 1
E) Baujahr und Seriennummer des Herstellers:	 JJJJ-..-...
F) Nummer der entsprechenden Norm:	 EN 795:2012 TYP C
Rollen - Seilgleiter
AIO-GLEIT-11
EN 795:2012
JJJJ-..-... m
a
x
.
TYP C
A
B
C
D
F
E
9
D
E
AIO-GLEIT-11 / Version 170518 / www.innotech.at
9 ABMESSUNGEN
[mm]
130
74
10O
64
68
6
M
8
10
7
10 MONTAGEWERKZEUG
[mm]
SW = 13 SW = 6
10 AIO-GLEIT-11 / Version 170518 / www.innotech.at
D
E
4 Stück Schrauben mit den Sicherungsmuttern festschrauben.2.
11 MONTAGE
SW = 13
4 x 18 Nm
Beide Gleiterhälften auf das INNOTECH „AIO-SEIL-30‟ setzen.1.
O
8
Anzugsdrehmoment einhalten.
SW = 6
11
D
E
AIO-GLEIT-11 / Version 170518 / www.innotech.at
11 MONTAGE
12 BELASTUNGSRICHTUNGEN
LEBENSGEFAHR bei Verwendung in NICHT freigegebenen
Belastungsrichtungen.
-- INNOTECH „AIO-GLEIT-11‟ NUR in den freigegebenen Belastungs-
richtungen verwenden.
!
GEFAHR
Im geschlossenen Zustand darf das Spaltmaß 3,5 mm NICHT
überschreiten.
FERTIG
≤ 3,5 mm3.
ü
45° 45°
12 AIO-GLEIT-11 / Version 170518 / www.innotech.at
D